PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          10.05.2018 г.                                     №  40
О внесении изменений в состав  комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Новоалександровского сельского поселения
   На основании Федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, а также в целях реализации вопросов по организации и осуществлении мероприятий по ГО, защите населения и территории поселения от ЧС природного и техногенного характера от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новоалександровского сельского поселения и изложить приложение № 2 в новой редакции (приложение).

          2. Исключить подпункт 2.2 из пункта 2 Постановления Администрации Новоалександровского сельского поселения «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новоалександровского сельского поселения» от 15.09.2017 г. № 95.
        3. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского сельского поселения

          С.А. Комаров
Приложение

к постановлению от 10.05.2018 г.  № 40
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	1.
	Комаров Сергей Александрович
	-
	глава Администрации Новоалександровского сельского поселения - председатель комиссии

	2.
	Кондрашин Игорь Геннадьевич
	-
	заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения,   заместитель председателя комиссии

	3.

	Зубов Валерий Владимирович

	-

	ведущий специалист (по ЖКХ, благоустройству, санитарии и экологии)  Администрации Новоалександровского сельского поселения,  секретарь комиссии

	4.
	Моисеенко Олег Васильевич
	-
	депутат Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения

	5.
	Лепилин Юрий Владимирович
	-
	 социальный работник Азовского ЦСО по х.Петровка

	6.
	Петров Анатолий Викторович
	-
	депутат Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения

	7.
	Саламахин Алексей Алексеевич
	-
	депутат Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения е

	8.
	Зубов Владимир Владимирович
	-
	Старший инспектор (по ЖКХ, благоустройству, санитарии и экологии) Администрации Новоалександровского сельского поселения

	9

Зиборова Ольга Леонидовна
	-
	Председатель Азовского районного отделения Ростовского областного отделения общероссийской общественной организации "ВСЕРОССИЙСКОЕ ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖАРНОЕ ОБЩЕСТВО" (ВДПО) (по согласованию)

Глава Администрации Новоалександровского

сельского поселения                                                                         С.А. Комаров